
MODALITES D'INSCRIPTION 1 ENF PRESENT 2 ENF PRESENTS 3 ENF PRESENTS
  

JOURNEE 3,20 € 4,65 € 6,30 €

FORFAIT (au-delà de 7 présences) 24,00 € 36,00 € 46,20 €

QF < 400 QF 600 > 799
50% 20%

2 ENF A CHARGE 3  ENF A CHARGE 4  ENF A CHARGE 5 ENFANTS A CHARGE 

-10% -15% -20% -25%

6 ENF A CHARGE 7  ENF A CHARGE 8  ENF A CHARGE 9 ENFANTS A CHARGE 

-30% -35% -40% -45%

10  ENF A CHARGE 

-50%

QF < 650 QF  > 1401

0 €  (gratuit) 1,00 €/ jour 

La carte Ecully Famille est établie par le service inscriptions. Pour toute demande, merci de transmettre les documents utiles à inscriptions@ville-ecully.fr

Documents utiles pour établir la carte Ecully Famille : copie intégrale du livret de famille, justificatif de domicile de moins de trois mois, certificat de scolairité pour le ou les enfant(s) de plus de 18 ans poursuivant des études.

Durée de validité de la carte : 1 an à compter de la date de son établissement

Réduction applicable à partir de 2 enfants pour l'accueil matinal, la restauration scolaire et la piscine municipale.

TARIFS DE L'ACCUEIL MATINAL ET DE LA GARDERIE DU SOIR (ETUDE)                                                                                                                                                                                                                                                                                

- au 01/01/2025 -

GARDERIE DU SOIR (ETUDE)

ACCUEIL MATINAL                                                                                                
Tarifs pouvant être appliqués (non cumulatifs) :                                                                                                                                                                                      

Soit plein tarif à défaut de transmission du QF ou d'établissement de la carte Ecully Famille                                                                                       

Ou réduction par application du quotient familial (QF)                                                                                                                                                   

Ou réduction avec la carte Ecully Famille en fonction du nombre d'enfants à charge                                                                                     

PLEIN TARIF 

REDUCTION POSSIBLE EN FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL (QF) POUR LES ECULLOIS                                                                           

NON CUMULABLE AVEC LA CARTE ECULLY FAMILLE  :

REDUCTIONS AVEC LA CARTE ECULLY FAMILLE POUR LES ECULLOIS                                                                      

NON CUMULABLE AVEC LA REDUCTION EN FONCTION DU QUOTIENT FAMILIAL (QF) :

QF  651 >1400

0,65 € / jour 

OU REDUCTION QF 

OU REDUCTION CARTE ECULLY FAMILLE

QF  400 > 599
30%

AU-DELA DE 10 ENF A CHARGE

REDUCTION PLAFONNEE A -50%


